С О Б Р А Н И Е
П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
САВРУХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]_______________

	ПРОЕКТ

О внесении изменений в Решение
№113 от 06.03.2023 «Об использовании средств
дорожного фонда сельского
поселения Савруха муниципального
района Похвистневский
Самарской области на 2023 год»

     Собрание представителей сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области

                                                     РЕШИЛО:

  1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
 1. Средства дорожного фонда направить на отсыпку ПГС дорог  по адресу:
-с.Александровка:
ул.Центральная – протяженностью 600 м, шириной 4м, толщиной: щебень 12 см, пгс 10 см, от дома № 15 до дома №36.

-с.Савруха:
           ул.Набережная-  протяженностью 300 м, шириной 4м, толщиной: щебень 12 см, пгс 10 см , от дома №1 до дома № 7.

Произвести работы в  с. Савруха и в с. Александровка  за счет дорожного фонда.

 2. Данное Решение вступает в силу со дня принятия.

 3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Саврушский вестник».

Глава сельского поселения                                                                    Н.А.Панфилов

Председатель Собрания
Представителей поселения                                                                      Н.И.Келлер

	Российская  Федерация
Администрация
сельского поселения
Савруха
муниципального  района Похвистневский
Самарской области
ул. Центральная усадьба,33
село Савруха, Похвистневский район,
Самарская область, 446461
телефон 57534

                   06.03.2023   №  22

Муниципальное казенное  учреждение
«Управление капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства» муниципального района Похвистневский М.А.Максаевой

Заявка

Администрация сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области просит Вас составить смету на отсыпку ПГС автодорог сельского поселения Савруха: ул.Набережная протяженностью 300м, пер.Рабочий – протяженностью 350 м, с.Александровка: ул.Центральная протяженностью 600м, согласно перечню утвержденного Решением Собрания представителей от 06.03.2023 №113.

Глава сельского поселения                                                                Н.А.Панфилов